河北大学学生创新实践能力加分表
	分类
	获奖项目名称和等级
	分数
	最高
限分

	
	
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	

	各类学术、科技、技能竞赛获奖
	全国（国际）一等奖
	2
	1.5
	1
	0.5
	0.3
	2

	
	全国（国际）二等奖
	1.5
	1
	0.5
	0.3
	0.2
	

	
	全国（国际）三等奖
	1
	0.6
	0. 4
	0.2
	0.1
	

	
	省级特等奖
	
	
	
	
	
	

	
	省级一等奖
	0.8
	0.5
	0. 3
	0.2
	0.1
	

	
	省级二等奖
	0.5
	0.3
	0.2
	0.1
	0.05
	

	
	省级三等奖
	0.3
	0.2
	0.1
	0.05
	
	

	
	校（厅局）级一等奖
	0.2
	0.1
	0.05
	
	
	

	
	校（厅局）级二、三等奖
	0.1
	0.05
	
	
	
	

	各类公开发表专业学术论文
	一类期刊
	1.2
	0.9
	0.6
	0.3
	0.1
	1.5

	
	二类期刊
	0.9
	0.6
	0.3
	0.1
	
	

	
	核心期刊
	0.6
	0.3
	0.1
	
	
	

	
	一般期刊
	0.1
	
	
	
	
	

	承担科研项目
	大学生创新创业训练项目
	国家级
	1
	0.8
	0.6
	0.4
	0.2
	1.5

	
	
	省级
	0.7
	0.5
	0.3
	0.1
	
	

	
	
	校级
	0.4
	0.2
	0.1
	
	
	

	
	参与本校教师课题
	国家级或横向课题经费10万元及以上
	1
	0.8
	0.6
	0.4
	0.2
	

	
	
	省级或横向课题经费5-9万元
	0.7
	0.5
	0.3
	0.1
	
	

	
	
	市级、校级或横向课题经费2-4万元
	0.4
	0.2
	0.1
	
	
	

	
	取得专项发明并获得专利
	1
	0.8
	0.6
	0.4
	0.2
	


注：
1.学生同一项目参加同一竞赛，只计最高级别的分值；同一科研成果重复获奖，只计最高级别的分值。
2.专利、论文等均应以河北大学为第一署名单位。期刊级别按照河北大学有关文件执行。
